CONGRESSO NACIONAL

COMISSÃO MISTA QUE ANALISA A MEDIDA PROVISÓRIA Nº

752/2016

REQUERIMENTO N.º          /2017
(Do Sr. Hugo Leal)

Requer a participação de
autoridades/técnicos nos debates da
Comissão Mista da Medida Provisória nº
752/2016.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, sejam

convidados para audiência pública com fins de debater a Medida Provisória nº

752/2016, as autoridades abaixo relacionadas:

URIEL DE ALMEIDA PAPA - Secretário de Fiscalização de Infraestrutura

Portuária, Hídrica e Ferroviária do Tribunal de Contas da União (TCU);

ANDRÉ LUIZ FRANCISCO DA SILVA VITAL – Ex-secretário de

Fiscalização de Infraestrutura Rodoviária do Tribunal de Contas da União (TCU);

JOSÉ ELAERES MARQUES TEIXEIRA – Coordenador da 3ª Câmara

de Coordenação e Revisão – Consumidor e Ordem Econômica

   Sala da Comissão, 31 de janeiro de 2017.

Deputado HUGO LEAL
PSB/RJ

C
D

/
1

7
1

0
5

.
3

0
6

4
0

-
9

2

00001/2017
REQ

	COMISSÃO MISTA QUE ANALIsA A MEDIDA PROVISÓRIA Nº 752/2016